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Undervisning 6 lørdage fra kl. 9.00 til kl. 15.35

Kort beskrivelse af fagene:
Oplæg til debat om kristne og muslimer ved Leif Munksgaard
Vi er begge parter som oftest fyldt med fordomme og misforståelser, som forhindrer os i at tale
sammen, men hvis vi som kristne så vores medmennesker, også muslimerne, som mennersker
som Jesus døde for, ville det give os en helt anden indgangsvinkel til at tale sammen på. Der
bliver stor mulighed for spørgsmål og debat om emnet.

Hvorfor bør kristne interessere sig for politik? ved Flemming Kofoed Svendsen
Ofte synes vi ikke om et bestemt lovforslag, men reagerer først, når det kommer til debat i Fol-
ketinget, (hvis vi i det hele taget reagerer). Hvornår, hvordan og hvorfor bør vi reagere?

Dåb, konfirmation, viellse og begravelse - kun en tradition? ved Benny Chordt Hansen
Hvorfor gør vi det vi gør? Er det bare fordi, vi plejer at gøre det eller er der en højere mening
med de forskellige forordninger, hvoraf nogle direkte er indsat af Gud?

Oplæg til debat om Paulus' meninger i Romerbrevet kapitel 12-16 ved Jes Rønn-Hansen
Vi skal bl.a. se på Paulus' syn på den åndelige gudstjeneste, herunder nådegaverne. Han taler
desuden om kærligheden som lovens fylde og om at frelsen er nær samt Kristi eksempel som
tjener.

Forholdet mellem mand og kvinde, forelskelse, kærlighed, ægteskab, sex og kriseløsning
ved Jane og Carsten Hvidberg
Det kristne ægteskab er perfekt og kradser ikke. Det er kun de andre, der har problemer. Sådan
vil vi ofte gerne have det til at se ud. Tale om det, hvis det ikke går godt, gør vi nødigt. Der bliver
rig mulighed for debat om emnet, som bliver vendt i Biblens lys.

Kirke - Mission - Kommunikation ved Poul Langagergaard
Kirken er et værk af Helligånden. Hvad var Guds tanke med Kirken? Og hvordan gik det så?
Om Kirken i opgang og nedgang, i storm og stille. Og hvordan møder Kirken så nutidens og
fremtidens udfordringer. Trænger Kirkens kommunikation til et serviceeftersyn? Kirken - i drøm-
mesamfundet? Hvordan være Kirke til tiden? Uden at være en slave af tiden?
Det vil være et samspil mellem undervisning og dialog/samtale i smågrupper.

Ezekiels Bog ved Ole Andersen
Fra Ezekiels Bog, som hører til en af "de store profeter". Der bliver taget udgangspunkt i hans
tid og nogle af hans store profetier bliver belyst. Bl.a. profetien om “Den gode hyrde” og den
kendte profeti om “De døde ben”.

Daniels Bog kapitel 1- 6 samt, Derfor elsker jeg Israel ved Leif Toft
Kapitlerne om Daniel og hans venners forhold til Gud og specielt Daniels forhold til kong Belt-
hassar og hans hellige liv. Daniel hører også til en af "de store profeter". I den sidste lektion gør
Leif Toft rede for, hvorfor han elsker Israel. Han har opholdt sig i Israel i lang tid og har derigen-
nem høstet mange erfaringer.

Gravearbejde i "Den lille Bibel": Joh 3,16 ved Poul Langagergaard
I Johannesevangeliets 3. kapitel vers 16 har vi det hele samlet. Derfor kaldes verset også "Den
lille Bibel". Vi skal forsøge at grave i dette vers - og nærme os kernen ud fra spørgsmålene:
Hvad lærer vi her om Gud, om verden og mennesket, om kærlighed, om offer, om livet og evig-
heden, om tilgivelsen? *)
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